
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 
Via Milano, 24 – 26100 – Cremona – Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.cr@istruzione.it - PEC: uspcr@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: XN17XH - C.F.:80006520193 

Sito internet: https://cremona.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

  

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto MIM prot. n. 150 del 28 luglio 2023, con il quale sono state autorizzate le assunzioni con 
contratto a tempo indeterminato del personale A.T.A. per l’a.s. 2023/2024; 
 
VISTA la nota del DG per il Personale scolastico prot. n. 46755 del 2 agosto 2023, con la quale sono state 
trasmesse le tabelle di ripartizione del contingente per la provincia di Cremona e sono state dettate 
istruzioni operative concernenti le assunzioni a tempo indeterminato, per l’a.s. 2023/24, per il personale 
A.T.A.; 

 
VISTO il proprio provvedimento prot. 2740 del 21 luglio 2023 con il quale è stata approvata in via definitiva 
la graduatoria provinciale permanente dei concorsi per titoli del personale ATA, art.554 del D. Lgs. 297/94; 
 
TENUTO CONTO, altresì, della legge n.68 del 12.3.99; 
 
VISTO il dispositivo dell'organico provinciale prot.n. 1806 del 12 maggio 2023 del personale ATA per l’a.s. 

2023/2024 unitamente ai posti risultanti in organico di diritto vacanti e disponibili dopo l’effettuazione dei 
movimenti pubblicati in data 1° giugno 2023; 
 
CONSIDERATO che il contingente totale di assunzioni a tempo indeterminato del personale ATA assegnato 
a questa provincia è pari a n. 13 assistenti amministrativi, n. 5 assistenti tecnici e n. 49 collaboratori 
scolastici; 

 
VISTA propria nota prot. 2974 dell’8 agosto 2023 relativa alle operazioni di immissione in ruolo; 
 

ACQUISITE le scelte dei candidati, gestite interamente con modalità telematica, attraverso il portale POLIS 
– Istanze online; 
 

PRESO ATTO che al termine delle operazioni di scelta sede, a seguito di rinuncia, si è reso disponibile un 
posto nel profilo di assistente tecnico; 

 

CONVOCATO per surroga e scorrimento di graduatoria provinciale l’aspirante al profilo di assistente tecnico 

avente diritto all’immissione in ruolo; 
 

DISPONE 
 
il personale sottoindicato è individuato quale destinatario di proposta di assunzione con contratto a tempo 
indeterminato con decorrenza giuridica 01/09/2023 ed economica dalla data di effettiva presa di servizio. 
 

Cognome e 

Nome 

 

Istituzione 

scolastica 

assegnata 

Codice 

Meccanografico 

Profilo - Area Posizione 

grad. 

Punteggio 

Salvatore 

Tommaso  

Munari CRIS01600C AT – AR02 8 24,50 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VI 

Filomena BIANCO 
 

    

 

Responsabile del Procedimento: Filomena Bianco 

Referente: ALF 

indirizzo mail istituzionale: usp.cr@istruzione.it 

mailto:usp.cr@istruzione.it

		2023-08-31T12:50:45+0000
	BIANCO FILOMENA


		2023-08-31T14:58:21+0200
	protocollo




